SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI

BỆNH VIỆN SẢN - NHI

Số:        /BCB-BVSN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày     tháng     năm 2025

BẢN CÔNG BỐ

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Lào Cai.

Tên cơ sở hướng dẫn thực hành: Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Lào Cai

Số giấy phép hoạt động: 03/LCA – GPHĐ, Cơ quan cấp: Sở Y tế tỉnh Lào

Cai, cấp ngày 21 tháng 06 năm 2024.

   Địa chỉ: Số 001, đường Võ Nguyên Giáp, phường Bình Minh, thành phố

Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

  Người chịu trách nhiệm chuyên môn: Bà. Nguyễn Kim Phương – Phó Giám

đốc bệnh viện Sản – Nhi tỉnh Lào Cai.

Điện thoại liên hệ: 02143.842.345   Email (nếu có): bvsannhilc@gmail.com

 Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh, cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành theo quy

định với các nội dung sau đây:

 1. Đối tượng thực hành: (Phụ lục 1)

 2. Danh sách người hướng dẫn thực hành: 71 người, (Phụ lục 2)

 3. Các nội dung thực hành được ký hợp đồng hợp tác với cơ sở thực hành

khác (nếu có): Không

 4. Số lượng người thực hành có thể tiếp nhận để hướng dẫn thực hành: 355

người.

 5. Chi phí thực hành:

 - Thực hành tại khoa Sản, Phụ, Hồi sức cấp cứu, Gây mê hồi sức:

800.000đ/học viên/ tháng.

 - Thực hành tại các khoa còn lại: 600.000đ/học viên/tháng.

Cơ sở cam kết và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã công

bố. Kính đề nghị Sở Y tế xem xét, đăng tải thông tin theo quy định./.

 Tài liệu gửi kèm theo bản công bố:

 + Kế hoạch đào tạo thực hành khám bệnh, chữa bệnh tại bệnh viện;

 + Danh sách người hướng dẫn thực hành;

 + Đối tượng thực hành;

2

+ Chương trình đào tạo thực hành đối với Bác sĩ Y khoa; Điều dưỡng/Hộ

sinh; Kỹ thuật y.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ BV;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Trần Hoài Bắc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T17:54:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Trần Hoài Bắc<thbac-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T08:01:05+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Sản Nhi<bvsannhi-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T08:01:12+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Sản Nhi<bvsannhi-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T08:01:26+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Sản Nhi<bvsannhi-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T08:01:34+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Sản Nhi<bvsannhi-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!